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Microsoft Visual Studio Professional
2019 PL

Cena brutto 989 zł

Cena netto 804 zł

Cena poprzednia 1 800 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy C5E-01381ESD

Producent Microsoft

Opis produktu
Cyfrowa ESD Brak konta producenta
Polska (multilanguage) Windows 10, 11
Nowa, bezterminowa Komercyjna dla Firm i Instytucji

Otrzymacie Państwo:
- klucz do instalacji i aktywacji pełnej i legalnej wersji
- instrukcje instalacji i aktywacji
- Certyfikat Cyberusługi PDF
  

Visual Studio 2019 Professional to inteligentny pomocnik podczas tworzenia oprogramowania. Łączy funkcje ulubionej wersji
Visual Studio 2017 z nowymi przydatnymi funkcjami. W ten sposób użytkownik może w wydajny sposób pisać kod i znajdować
ewentualne błędy. Można przy tym używać licznych języków. Kupując Visual Studio 2019 Professional programiści i firmy
zyskują zintegrowane środowisko programistyczne, które obejmuje wiele platform.

Łatwiejsza współpraca i funkcje AI

Aktualna wersja Visual Studio jest łatwa w nawigowaniu i oferuje między innymi pomoc dla programistów o upośledzonym
wzroku. Ponadto zawiera lepsze refaktoryzacje niż poprzednie wersje tego oprogramowania. W ramach konsekwentnego
rozwoju programu poprawiono także ładowanie i budowanie rozwiązań. Debugger jako ważne narzędzie efektywnego
programowania oferuje także więcej możliwości. Dzięki funkcji Live Share praca w zespole w czasie rzeczywistym stanie się
jeszcze łatwiejsza i bardziej produktywna: Dotychczasowe funkcje do pracy wspólnej nad kodem programu zostały
rozszerzone i poprawione. Aby zarówno zespoły i indywidualni programiści byli bardziej wydajni, wprowadzono w Visual Studio
2019 Professional funkcję IntelliCode. Dzięki temu praca programisty wspierana jest przez sztuczną inteligencję. Sugerują
poprawki do jakości kodu. Aby użytkownik mógł użyć właściwego języka dla każdego projektu, środowisko programistyczne
nadal wspiera zarówno starsze języki jak C lub C++ oraz nowsze jak C#.

Programowanie dla różnych platform

Zakup Visual Studio 2019 Professional umożliwia programowanie rozwiązań dla różnych platform. Oprogramowanie zapewnia
przekonujące środowisko do różnorodnych zastosowań. Samodzielnie lub w zespole rozwiązania mobilne mogą być
zastosowane w łatwy sposób. IDE Visual Studio oferuje wiele narzędzi usprawniających kod aplikacji. Można w nieograniczony
sposób programować oryginalne aplikacje dla systemów iOs, Android i Windows. Kody i debugi można przy tym współdzielić z
zespołem. Zaprogramowane aplikacje dla komputerów, urządzeń mobilnych lub online mogą bazować na wcześniej
używanych aplikacjach. Integracja już napisanego kodu jest w Visual Studio bez problemu możliwa.

Profesjonalne narzędzia programistyczne dla małych i średnich przedsiębiorstw

Firmy, które się zdecydują na zakup Visual Studio 2019 Professional, umożliwiają między innymi wysoko wydajną pracę
zespołową. Dzięki zaawansowanym funkcjom środowiska programistycznego współpracownicy mogą wyświetlać wiele
informacji bezpośrednio w kodzie. W ten sposób wprowadzone zmiany przedstawiane są przejrzyście i ustrukturyzowane są
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według osób. Także odniesienia do kodu oraz zaliczone testy można szybko znaleźć. Visual Studio oferuje także inne pomocne
funkcje jak narzędzia planistyczne dla projektów zwinnych (agile) oraz diagramy graficzne. Kupując licencję Visual Studio
oczywiście otrzymuje się dostęp do bieżących aktualizacji i łatek, zatem jest to oprogramowanie, w które opłaca się
inwestować długoterminowo.
 

Wymagania systemowe programu Visual Studio 2019
Następujące produkty obsługują poniższe minimalne wymagania systemowe:

Visual Studio Enterprise 2019
Visual Studio Professional 2019
Visual Studio Community 2019
Visual Studio Team Foundation Server Office Integration 2019

WYMAGANIA SYSTEMOWE PROGRAMU VISUAL STUDIO 2019Obsługiwane systemy operacyjne Program Visual Studio 2019 można instalować i uruchamiać w
następujących systemach operacyjnych (zalecane są wersje
64-bitowe; architektura ARM nie jest obsługiwana):

Windows 10 w wersji 1703 lub nowszej: Home,
Professional, Education i Enterprise (wersje LTSC i S nie
są obsługiwane)
Windows Server 2019: Standard i Datacenter
Windows Server 2016: Standard i Datacenter
Windows 8.1 (z aktualizacją 2919355): Core,
Professional i Enterprise
Windows Server 2012 R2 (z aktualizacją 2919355):
Essentials, Standard, Datacenter
Windows 7 z dodatkiem SP1 (z najnowszymi
aktualizacjami): Home Premium, Professional,
Enterprise, Ultimate

Sprzęt Procesor 1,8 GHz lub szybszy (zalecany
czterordzeniowy lub lepszy).
2 GB pamięci RAM; zalecane 8 GB pamięci RAM (co
najmniej 2,5 GB w przypadku uruchamiania na
maszynie wirtualnej).
Miejsce na dysku twardym: minimalnie 800 MB, a
maksymalnie 210 GB dostępnego miejsca (w zależności
od instalowanych funkcji); typowe instalacje wymagają
20–50 GB wolnego miejsca.
Szybkość dysku twardego: aby zwiększyć wydajność,
system Windows i program Visual Studio należy
zainstalować na dysku półprzewodnikowym (SSD).
Karta wideo obsługująca rozdzielczość ekranu co
najmniej 720p (1280 x 720); program Visual Studio
będzie działać najlepiej przy rozdzielczości WXGA
(1366 x 768) lub wyższej.

Obsługiwane języki Program Visual Studio jest dostępny w następujących
językach: angielskim, chińskim (uproszczony), chińskim
(tradycyjny), czeskim, francuskim, niemieckim, włoskim,
japońskim, koreańskim, polskim, portugalskim (Brazylia),
rosyjskim, hiszpańskim i tureckim.

Język programu Visual Studio można wybrać podczas
instalacji. Instalator programu Visual Studio jest dostępny w
tych samych czternastu językach i będzie zgodny z językiem
systemu Windows, jeśli jest dostępny.

Uwaga: program Visual Studio Team Foundation Server Office
Integration 2019 jest dostępny w dziesięciu językach
obsługiwanych przez serwer Visual Studio Team Foundation
Server 2019.

Wymagania dodatkowe Do zainstalowania programu Visual Studio są
wymagane uprawnienia administratora.
Do zainstalowania programu Visual Studio jest
wymagany program .NET Framework 4.5.2 lub
nowszy. Program Visual Studio wymaga do działania
programu .NET Framework 4.7.2, który zostanie
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zainstalowany podczas instalacji.
Platforma .NET Core ma specjalne wymagania wstępne
dotyczące systemu Windows dla systemu Windows 8.1
i starszych wersji.
Wersja LTSC systemu Windows 10 Enterprise oraz
system Windows 10 S oraz Windows 10 Team Edition
nie są obsługiwane na potrzeby tworzenia
aplikacji. Aplikacje przeznaczone dla systemów
Windows 10 LTSC, Windows 10 S i Windows 10 Team
Edition można tworzyć przy użyciu programu Visual
Studio 2019.
W przypadku scenariuszy powiązanych z Internetem
jest wymagany program Internet Explorer 11 lub
Microsoft Edge. Niektóre funkcje mogą nie działać, jeśli
te lub nowsze wersje nie zostaną zainstalowane.
Opcje Server Core i Minimalny interfejs serwera nie są
obsługiwane w przypadku korzystania z systemu
Windows Server.
Program Visual Studio nie jest obsługiwany w
środowiskach zwirtualizowanych, takich jak Microsoft
App-V dla systemu Windows, ani przy użyciu
technologii wirtualizacji aplikacji od innych firm.
Uruchamianie programu Visual Studio w środowisku
maszyny wirtualnej wymaga pełnego systemu
operacyjnego Windows. Jednoczesne używanie
programu Visual Studio przez wielu użytkowników nie
jest obsługiwane.
Uruchamianie programu Visual Studio Enterprise 2019
(w wersji Professional, Community i Enterprise) w
kontenerach systemu Windows nie jest obsługiwane.
Do obsługi emulatora funkcji Hyper-V jest
wymagany obsługiwany 64-bitowy system
operacyjny. Procesor obsługujący funkcję Hyper-V
klienta i translację adresów drugiego poziomu (SLAT)
jest również wymagany.
Do obsługi emulatora systemu Android jest
wymagany obsługiwany procesor i system operacyjny.
Platforma Xamarin.Android wymaga 64-bitowej wersji
systemu Windows i 64-bitowego zestawu
deweloperskiego Java Development Kit (JDK).
Tworzenie aplikacji uniwersalnych systemu Windows, w
tym projektowanie, edytowanie i debugowanie,
wymaga systemu Windows 10. Systemy Windows
Server 2019, Windows Server 2016 i Windows Server
2012 R2 umożliwiają tworzenie aplikacji uniwersalnych
systemu Windows z poziomu wiersza polecenia.
Program Team Foundation Server 2019 Office
Integration wymaga pakietu Office 2016, Office 2013
lub Office 2010.
W systemie Windows 7 z dodatkiem SP1 do
zainstalowania obciążeń programowania aplikacji
mobilnych w języku C++, języka JavaScript i platformy
.NET wymagany jest program PowerShell w wersji 3.0
lub nowszej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Nośnik: Bez nośnika
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